TITRE II 

CAPITAL SOCIAL – ACTIONS 

Article 6 - CAPITAL SOCIAL – APPORTS 

I. Le capital social est fixé à un million trois cent cinquante-deux mille cent quatre-vingt-neuf 

euros et soixante-huit centimes (1 352 189,68 €), divisé en :  
(i) un million trois cent un mille cinq cent soixante-neuf (1 301 569) actions d’un euro 

(1 €) de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et libérées de la totalité 
de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(ii) Trois mille sept cent vingt-neuf (3729) ADP Webedia (tel que ce terme est défini ci-
après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 
libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iii) Deux mille cinq cent quatorze (2514) ADP Performance (tel que ce terme est défini 
ci-après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites 
et libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; 

(iv) Mille deux cent quinze (1215) ADP Surperformance (tel que ce terme est défini ci-
après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 
libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie ; et 

(v) mille deux cent soixante (1 260) ADP Groupe (tel que ce terme est défini ci-après) 
d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et libérées 
de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

(vi) mille six cent cinquante (1 650) ADP WBD-Partoo (tel que ce terme est défini ci-
après) d’un centime d’euro (0,01 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 
libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie. 

(vii)    cinquante mille cinq cent dix-sept (50 517) ADP WBD-Group (tel que ce terme est 
défini ci-après) d’un euro (1 €) de valeur nominale, intégralement souscrites et 
libérées de la totalité de leur valeur nominale et de même catégorie 

II. (i) A la constitution de la Société, les Associés fondateurs ont fait à la Société l’apport

[...]

Partoo d'une valeur nominale d'un centime d'euro chacune. 

(xxx) Conformément aux délibérations du Directoire en date du 16 janvier 2023, la Société a 

constaté la réalisation définitive en date du 10 janvier 2023 de l'augmentation du capital 
social de quarante-neuf mille quatre cent trente-neuf (49439 €) par l'émission de 49.439 
ADP WBD-GROUP d'une valeur nominale d'un euro chacune. 

(xxxi) Conformément aux délibérations du Directoire en date du 8 février 2023, la Société a 

constaté la réalisation définitive en date du 7 février 2023 de l'augmentation du capital 
social de mille soixante-dix-huit euros (1 078 €) par l'émission de 1.078 ADP WBD-
GROUP d'une valeur nominale d'un euro chacune.  

Article 7 - MODIFICATIONS DU CAPITAL – AMORTISSEMENT DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté soit par émission d'actions ordinaires ou de préférence, soit